ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« 12 » марта 2025 г.  № 14 - ОД

П РИК АЗ

«Об организации профильной смены»

В связи с реализацией Федерального проекта «Успех каждого ребенка», Национального

проекта «Образование», с целью формирования функциональной грамотности

обучающихся, а так же для организации занятости обучающихся в период весенних

каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе  центра образования  «Точка роста» ГБОУ им. М. П.

Крыгина с. Кабановка профильную  смену, с целью формирования функциональной

грамотности с 24.03.25 – 28.03.2025 г во время проведения весенних  каникул;

2. Руководителю смены Карягиной С.А., учителю, ответственному за организацию УВР в

школе запланировать проведение смены по программе профильной смены по развитию

функциональной грамотности «Учимся для жизни: практические задачи»

3. Определить график работы профильных смен: с 24.03.2025 года по 28.03.2025 года с

10.00 до 11.30;

4. Утвердить программу профильной смены "Учимся для жизни: практические задачи"

(Приложение 1)

5. Зачислить в группу для проведения профильной смены обучающихся 7 класса

(Приложение 2)

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Таинкина

Приложение 2

к приказу №14 -ОД

от 12.03.2025

Список обучающихся профильной смены

"Учимся для жизни: практические задачи"

№ Ф.И. обучающегося Дата рождения

1 Баротова Камила  13.04.2012

2 Баротова Наргиза 13.05.2011

3 Заидов Парвиз  31.01.2010

4 Ильясов Александр 07.04.2011

5 Немкова Виктория 21.08.2011

6 Преснякова Мария

05.05.2011

7 Черкасова Дарья 11.06.2011

		2025-03-18T18:37:15+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	trust_261ab5f8-22ae-4f39-a1e6-a88c9c6e54aa
	я подтверждаю этот документ